CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA NOQI DUNG SO PLC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA NOI
DUNG SO PLC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PLC DIGITAL CONTENT AND
TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110765749
3. Ngay thanh lap: 27/06/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

SH41 Tﬁng 4,ToaCTIA, IRIS,Garden, s6 30 Tran Hitu Duc, Phuong Cau Dién,
Quan Nam Tu Li€ém, Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

Pién thoai: 0868976262 Fax:
Email: Hoitn@phuotluon.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh

1.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)

2. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh

4.  |Xuly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

5. |Cong thong tin 6312
(Loai trtr hoat dong bao chi)

6.  |Dich vu thong tin khic chua dugc phéan vao dau 6399
(Trwr cac dich vu cat xén thong tin, bio chi)

7. [Xuat ban phan mém 5820
(Trr xuat ban pham)

8.  |Hoatdong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 911
truyen hinh
Chi tiét: Hoat dong san xuat chuong trinh truyén hinh (trir phat
song); Hoat dong san xuét phlm dién anh, phim video. (trur
thuc hién cac hi¢u ung chay, n6; khong st dung chat no, chat
chay, hoa chat 1am dao cu, dung cu thyc hién cac chuong trinh
van ngh¢, sy kién phim anh).
(Loai trir Hoat dong lién két san xudt chuong trinh dbi véi cac
chuong trinh phat thanh, truyén hinh thoi sy - chinh tri)

9. [Hoat dong hau ky v o 5912
(trir thye hién cac hi€u ung chay, nd; khong su dung chét no,
chat chay, héa chat lam dao cu, dung cu thuc hién cac chuong
trinh van nghé, su kién phim anh).
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10.  |Hoat dong phat hanh phim di¢n dnh, phim video va chuong 5913
trinh truy€n hinh
Chi tiét: Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video

11. |Hoat dong ghi 4m va xuét ban 4m nhac 5920
(Loai trir xuat ban sach nhac va ban nhac)

12.  |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiet: N
- Cung cap dich vu ndi dung thong tin trén mang vién thong;
-baily dich~vu vién thong;
- Dich vu vién thong gia tri gia tang;

13. |Hoat ddng chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: \
- Tu van chuyén giao cong ngh¢; Danh gia cong nghé ;
- Tu van vé cong nghé khac

14. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

15.  |Quang cao ’ 7310
(Trtr loai nha nudc cam)

16.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién

17.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

18.  |Hoat dong tu yén quan ly , 7020
Chi tiét: Tu van va giup do kinh doanh hoac dich vy lap ké
hoach, t6 churc, hoat dong hi¢u qua, thong tin quan ly...

19.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phdn mém 4651

20. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652

21.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phy ting may khéc 4659
(Trr may moc, thiét bi y te)

22.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh ) 4649
(Loai trir kinh doanh dugc pham, dung cu y t€)

23.  |Bén bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
(Trwr loai nha nudc cam)

24.  |Ban budn tong hop , 4690
(Trwr loai nha nudce cam)

25. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bj vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

26. |Ban I¢ thiét bj nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742

27.  |Ban I¢ hang hoa khdc méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(Loai trr vang, sung dan, tem va tién kim khi)

28.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
(Loai trr Bau gid)
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29.

Ban 1¢ hinh thirc khac chua duge phan vao dau
(Loai trir Bau gia)

4799

6. Von diéu 1¢:

2.500.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 250.000

8. C6 dong sang lap:

NGUYEN
DINH TUAN

CH B-07-03
Chung cu Him
Lam Pha An,
Puong Thuy Loi,
Phuong Phudce
Long A, Thanh
phd Thi Dirc,
Thanh pho Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

12.500

125.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

5,000

0440900071
06

HOAI VAN

2 [NGUYEN THI

Khdi Vin Tién,
Phuong Hung
Diing, Thanh ph
Vinh, Tinh Nghé
An, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

37.500

375.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO ture

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

37.500

375.000.000

15,000

0401940067
37
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3 |[TRAN BUC
bo

TDP Gidy, Co
khi, Thi Tran Phu
Minh, Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphén
pho
thong

12.500

125.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

5,000

0010960446
49

4 |[TRANNGOC
HOI

Thon Tu Té, Xa
Thanh Tan,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

187.500

1.875.000.000

75,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

187.500

1.875.000.000

75,000

0340900209
33

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN NGQC HOI Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 02/11/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 034090020933

Ngay cip:  04/03/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén T Té, Xa Thanh Tan, Huyén Kién Xwong, Tinh Thdi Binh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon Tu Té, X Thanh Tan, Huyén Kién Xuwong, Tinh Thai Binh, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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